Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 49 г.Томска

ПРИКАЗ

« 26 » июля 2021 г.

О закрытии набора в 1 класс на 2021-2022г.
для лиц, не проживающих на закрепленной за
школой территории

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 02.09.2020 № 458, распоряжения департамента образования
администрации г. Томска № 127р от 01.03.2021 г. «О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования «Город
Томск», с целью проведения организованного приема в первый класс

26.07.2021 года закрыть набор в списочный состав l-bix классов для лиц, не проживающих на
закрепленной за школой территории, в связи с отсутствием свободных мест.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.В. Цупенко